С О В Е Т

                        муниципального образования «Село Садовое»

                         Ахтубинского района Астраханской области

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  23.12.2010г.                                                                                        № 20
О внесении изменений в Положение
о земельном налогообложении на

территории МО «Село Садовое»
от 22.10.2010г. № 16
         В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации, с целью приведения налогообложения на территории МО «Село Садовое» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Село Садовое»,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

             1.Внести следующие изменения в Положение о земельном налогообложении    на территории   МО «Село Садовое», утвержденное решением Совета МО «Село Садовое» от 22.10.2010г. № 16.
             1.2. В подпункте 2.1. пункта 2

- слово «предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных).
             2. Данное решение обнародовать.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
     Глава муниципального образования
     Председатель Совета                                                                 А.С.Духнов